

Kjære venn av Aksjon for Håp

13. mai 2020



**Det er mai - det er vår.
Men aldri har vi opplevd
en slik vår med en så
merkelig 17. mai!**

**La oss be for folk og land,
for konge og regjering i
disse tider. La oss be om
at Herrens nåde, visdom
og kraft får føre oss trygt
gjennom utfordringene.**

Vi vet jo at Jesus er lyset fra himmelen som kom til en verden i mørke. Men det som er like sikkert er at vi som tror på ham, og har åpnet våre hjerter for ham, er blitt verdens lys. Det er jo dette som får oss til å holde på med misjon og hjelpeprosjekter. Det er hele tiden en kamp mot mørkets krefter som undertrykker og ødelegger mennesker. Vi er jo vant med at det skjer tragiske ting rundt oss, men så lenge det ikke berører oss, eller vårt område, er det lett for mange å neglisjere problemene. Men i disse dager blir mørket mer synlig for alle, når hele verden er lammet av denne koronapandemien. Alle blir berørt på en eller annen måte, enten det gjelder isolasjon, økonomi eller direkte sykdomsangrep. Det er alltid viktig å søke Gud og kjempe mot mørket. Men i disse tider er det spesielt viktig for oss som er lys og salt at vi er på banen. Vi kan ikke reise ut og ha kampanjer, men vi har jo fantastiske muligheter i dag gjennom telefon og massemedia til å bringe fred og håp til dem som opplever frykt og håpløshet. Mange land har mye mer problemer og menneskelig lidelse enn vi har her i Norge. Vi er så materielt velsignet så vi kan være med og yte en ekstra innsats ved å støtte de som lider under denne pandemien.

Når det gjelder komvertittfamilien Hekmatara i Tyrkia, er dagliglivet blitt enda mer utfordrende på grunn av pandemien som herjer mye verre der enn her hjemme. De lever i nesten fullstendig isolasjon, og vi takker Gud for at de ikke er blitt rammet. Det blir en lengre reportasje om dem i vårt nyhetsblad som kommer i neste måned. Også fra Ungarn og Ukraina meldes det om problematiske tilstander. Det er veldig viktig at vi greier å opprettholde støtten til alle dem som Gud har lagt på våre hjerter. Derfor er vi så takknemlige for at vi hele tiden mottar pengegaver til arbeidet.

Vi får ikke alltid sendt spesielle takkebrev til alle som støtter, men vi vil her rette en hjertelig takk til deg som sender støtte og ber for oss og prosjektene. Du skal vite at alt blir nøye registrert med stor takknemlighet. Må Guds store nåde og velsignelse være over deg og dine! Stol på Gud, han både vil og kan beskytte oss fra alt ondt. Det er viktig å holde avstand i disse tider, men det gjelder ikke Herren. Han er det viktig å komme så nær som mulig, for hans smitte er fred, glede og håp! Hilsen Randi og Jan Hoholm



Månedshilsen fra: